área de Gestão Pública e Poder Judiciário, com foco em inovação, na modalidade semipresencial, através do modelo “in company”,
para magistrados e servidores do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará – TJCE ; MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  Comparação de
Preços; VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R $ 406.752,00 (quatrocentos e seis mil, setecentos e cinquenta e dois reais);
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8500011-65.2024.8.06.0254; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Comparação de Preços, Empréstimo n°
5248/OC- BR, Banco Interamericano de Desenvolvimento – BID GN- 2349-15; VIGÊNCIA:24 (vinte e quatro) meses, com eficácia a
partir da expedição de ordem de serviço (OS), sendo 638 (seiscentos e trinta e oito) dias consecutivos para execução dos serviços
objeto deste Contrato, 30 (trinta) dias consecutivos para expedição do Termo de Recebimento Definitivo e mais 62 (sessenta e
dois) dias consecutivos para procedimentos administrativos; DATA DA ASSINATURA :